



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการขยายท่อส่งน้ำเข้าแปลงการเกษตรจากของเดิม (ศาลาริมห้วย-ที่นายนายควรร สิงคเวหน-ที่นายนายทรัพย์ ภิญโญ) หมู่ที่ ๒ บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการขยายท่อส่งน้ำเข้าแปลงการเกษตรจากของเดิม (ศาลาริมห้วย-ที่นายนายควรร สิงคเวหน-ที่นายนายทรัพย์ ภิญโญ) หมู่ที่ ๒ บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วางท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว(ชั้น ๘.๕) ความยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด วงเงินงบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนบาทถ้วน-) เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการหน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขยายท่อส่งน้ำเข้าแปลงการเกษตรจากของเดิม(ศาลาริมห้วย-ที่นายนายควร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

กำหนดราคาวันที่

14

กุมภาพันธ์

2562

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	200,805.57	
2	กลุ่มงาน/งานทาง		
3	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	200,805.57	
	ราคากลาง	200,805.57	
	ราคา (ตัวอักษร) สองแสนแปดร้อยห้าบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณวัฒน์ ทนทาน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขยายท่อส่งน้ำเข้าแปลงการเกษตรจากของเดิม(ศาลาริมห้วย-ที่นายนายควร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

กำหนดราคาวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	153,591.53	1.3074	200,805.57	Factor F 1.3074 - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	งาน/กลุ่มงานทาง				
3	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,805.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			200,805.57	
			ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.	
(ตัวอักษร)	สองแสนแปดร้อยห้าบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์		เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณวัฒน์ ทนทาน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา เพื่อใช้กำหนดราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการขยายท่อส่งน้ำเข้าแปลงการเกษตรจากของเดิม(ศาลากริมห้วย-ที่นายายควร) วางท่อ พีวีซี ขนาด 4" (ชั้น8.5) ความยาว 840.00 เมตร รายละเอียดอื่น ๆ ตามที่ ๕

โชนกเหนือ กำหนดให้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านโนนเจริญ ตำบลโชนกเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ แบบเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ พีวีซี ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 ขนาด Ø 4"	210.00	ท่อน	684.00	143,640.00	-	-	143,640.00	
2	ข้อต่อ 90 องศา ชั้น 8.5 ขนาด Ø 4"	2.00	อัน	139.25	278.50	-	-	278.50	
3	ข้อต่อตรง ชั้น 8.5 ขนาด Ø 4" ลด 2"	7.00	อัน	143.93	1,007.51	-	-	1,007.51	
4	ปลั๊กอุด 2"	7.00	อัน	23.36	163.52	-	-	163.52	
5	การประสานท่อ	3.00	กระป๋องใหญ่	434.00	1,302.00	-	-	1,302.00	
6	งานดินซุด - ถมกลับ	120.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	7,200.00	7,200.00	
รวมค่างานต้นทุน								153,591.53	

เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 -26.99 บาท